
Základní škola Jižní, Jižní IV. 1750/10, Praha 4, 141 39 
tel.: 272 763 368, fax: 272 761 887; www.zsjizni.cz 

__________________________________________________________________________________ 
Ředitel školy 

Mgr. Bc. Daniel Kaiser 

tel.: 272763368, e-mail: dkaiser@zsjizni.cz ; datová schránka: 3gu5m8k 

 

Věc: Žádost o individuální vzdělávání žáka, které se uskutečňuje bez pravidelné 

účasti ve vyučování ve škole 

Zákonný zástupce dítěte  

Příjmení, jméno, titul:  

Adresa trvalého bydliště (včetně PSČ):  

Adresa pro doručování písemností (není-li shodná s místem trvalého pobytu; včetně PSČ):  

Tel.:       Datová schránka: 

E-mail: 

Žádáme Vás tímto podle § 41 zákona č. 561/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů  

o individuální vzdělávání žáka (bez pravidelné účasti ve vyučování ve škole) pro našeho syna/naši 

dceru:  

Jméno a příjmení:                                                                                                 Třída:  

Datum narození:  

Adresa trvalého bydliště:  

Uvedení období, ročníku, popřípadě pololetí: 

Důvody pro individuální vzdělávání žáka:  

 

Podmínky:  

* Žák bude vzděláván podle učebnic a učebních textů používaných v ZŠ Jižní. 

* Po dobu individuálního vzdělávání žáka za plnění podmínek uvedených v § 41 odst. 3 odpovídá zákonný zástupce 

žáka. 
 

Přílohy podle § 41 zákona č. 561/2004. Sb.:   

* Doklad osvědčující vzdělání osoby, která bude žáka individuálně vzdělávat (odst. 2 písm. e; odst. 3 písm. c).  
* Popis prostorového a materiálně technického zabezpečení (odst. 2 písm. d).  
* Vyjádření školského poradenského zařízení – PPP, SPC (odst. 2 písm. h) v případě žádosti na celé pololetí 

* Seznam učebnic a učebních textů, které budou ve výuce užívány (odst. 2 písm. f). 
* Další skutečnosti, které mají vliv na průběh vzdělávání žáka (odst. 2 písm. g). 

  

V ................................ dne ........................... ............................................................... 

                                                                                                             podpisy zákonných zástupců  
 

Vyjádření ředitele školy:  

 

Vyplní škola: 

Došlo dne:      Spisová značka:  

Počet listů:     Poznámka:  

 

http://www.zsjizni.cz/

